XIII. THEOPH. Vt patet
opinionem vestram replicem; car-
tatis) recentissimæ etiam animalium
nes sale conspergi solent?

MONOPH. Arbitror, ne pro-
ter humorum abundantiam foetent
putrescant.

Carnes sa-
le resper-
gendi usus.

THEOPH. Rectissime judicatur
Sed eodem prorsus modo, nisi
na caro flagellis atteratur, cilicij
cetur, heroicis actibus exercentur
tificationum sale conspergatur,
nentijs, jejunijs, inedijs siccetur,
tim in mollitiem, & foetorem luxu-
peccati que putredinem diffundit:
tanta sit carnis, & animæ propin-
imò conjunctio, necesse est, al-
vitijs alteram quoque infici, vige-

que, ac florescente juvenili carne in-
domita, spiritum quoque incrassari,
dilatari, & recalcitrare: ideoque præ-
dicti, & alij Sancti, & Sanctæ corpo-
ra sua tam dirè coërcebant. Sed neque
cogites, velim, me adduxisse præacta
exempla, ut tibi per ea quidquam ex-
traordinariæ, ac similis austeritatis
consulere velim, ad discretionis termi-
nos excedendos; verùm æqui, boni-
que consule, quæ dicam; optarem, ut
te examinares, an non fortassis tuæ cu-
ti plus æquo timeas, quæcunque mi-
nima, corpus, carnemve morsicantia,
non jam dico, cilicia, aut thoraces cili-
cinos, catenas urticas, aut siagra, sed
levissimum quemque dentium, capitif-
ve dolorem, sive (ut ita loquar) pu-
licis morsum abhorrendo, veluti conti-
nuè fatalem tibi morbum, aut mor-
tem, allatura essent inmeritam, vel im-
maturam. Valde vereor, ne aliquo-
rum Religiosorum, quam sic vocant,
INVSITATA vitæ austeritas, vel
VSITATA potiùs laxitas hæc sit, de-
siderare, cibo, somno, otio, jocis,
recreationibus, alijsque corporis com-
moditatibus ad plenam satietatem pos-
se indulgere, & è contra studium, labo-
rem, cellæ solitudinem, silentium, &
si quæ sunt carnis libertati adversantia,
abhorreere.

Sancti cur
sibitiam ri-
gidi?

XIV. Et te, PHILOTHEA-
pam sanctiora de sanctissimis viti-
criter in corpus suam savientibus
tite, quam ut discretionis modum
excesserint, cum alij pro obli-
torum peccatorum conversione,
pro animarum purgatorij refrigerio
nocentis sui sanguinis rivulos cre-
rint, multi in memoriam crucem
passionis Christi, omnes autem ex-
ternâ divini Spiritus motione, & in-
tabile, pro modulo saltem cujusque
emplum id fecerint. De reliquis
verem lubens quemcunque de Cla-
ro Ecclesiastico, ab omni crimine
cessus, aut imaginariæ indiscretionis
ga seipsum, etiamsi verbi gratia,
excutiendo nimij somni tempore
turius manè corpus è plumis ex-
ret, quam sol matutinus per fenestram
ad interiora cubiculi illuxisset, &
de nobili Canonorum numero
tius ad divina Chori officia fe-
ret, quam tantam temporis moram
otiosis negotijs traheret, donec
num signi minutum elapsum fu-
non ita delicatè aqualiculo curando
tenderet, quin saltem feriâ festi-
Sabbato in Iesu Christi pro se cru-
xi, ejusque sanctissimæ Matris An-
cata suæ honorem, hebdomedario